
 
COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO 

 
 

 

 

Ord.   N°  05  del 26/02/2018 
Prot.  1070  del 26/02/2018 
 
 
 Oggetto: Chiusura dei Plessi scolastici del  Comune di Castel Campagnano  a causa del maltempo per il  

                giorno 26/02/2018.  

 
 
 

IL SINDACO 
 

 Viste le previsioni meteo che annunciano nevicate e un drastico abbassamento delle temperature a partire dalla  

notte di domenica  ; 

   
Considerato che al fine di garantire la pubblica incolumità, si ritiene necessario provvedere in via precauzionale 
alla chiusura di tutte le Scuole di ogni ordine e grado  del Comune di Castel Campagnano per la giornata di 
LUNEDI 26 febbraio 2018. 
 
Assunto i poteri di cui al D.Lgs N.267/2000 ed in particolare l’art. 50 e 54. 

 

ORDINA 
 
 
 La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Castel Campagnano per LUNEDI’ 26/02/2018 , 

al fine di evitare  disagi alla popolazione scolastica e rischi in materia di sicurezza pubblica .  

La presente Ordinanza  verrà inviata al Dirigente Scolastico e  sarà  pubblicata  all’ albo del Comune. 

 

                                               Il Sindaco 
                                             f.to    dr. Giuseppe Di Sorbo 


